

COMITÉ DE CONTROL INTERNO Y DESEMPEÑO INSTITUCIONAL

INTEGRANTES DEL COCODI E INVITADOS DE LA SESAJ:

Guadalajara, Jalisco a 05 de diciembre de 2023

CONVOCATORIA

Con fundamento en lo estipulado en los Lineamientos de Operación del Comité de Control Interno y Desempeño Institucional (COCODI); según las atribuciones que me confiere estos Lineamientos en mi carácter de Vocal Ejecutivo, me permito convocarlo de la manera más atenta a la Cuarta Sesión Ordinaria 2023 del COCODI de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción de Jalisco.

Lo anterior, con la finalidad de dar seguimiento a las actividades del Sistema de Control Interno Institucional y cumplir con lo establecido en la normatividad aplicable. Dicha sesión tendrá verificativo el próximo 12 de diciembre de 2023 a las 10:00 diez horas de manera presencial en las Instalaciones de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción del Estado de Jalisco, que se encuentran ubicadas en la avenida Arcos 767, en la colonia Jardines del Bosque, en la ciudad de Guadalajara, Jalisco bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Declaración de quórum legal e inicio de la sesión.
- 2. Aprobación del Orden del Día.
- 3. Ratificación del Acta de la Tercera Sesión Ordinaria del Comité de Control Interno y Desempeño Institucional.

Presentación y en su caso, aprobación del Calendario de Sesiones Ordinarias del COCODI 2024.

Asuntos Generales.

Revisión y ratificación de los acuerdos adoptados en la reunión.

Clausura de la sesión.

Atentamente

"2023, Año del Bicentenario del Nacimiento del Estado Libre y Soberano de Jalisco"

Mtro. Jorge Luis Valdez López Coordinador de Control Interno y Vocal Ejecutivo del COCODI

Av. de los Arcos 767 | Colonia Jardines del Bosque | CP 44520 | Guadalajara





05/12/2023

Regna Navasro



10:10











Mayra lopez

